UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	             Số: 739 /GM-STNMT

	Hà Tĩnh, ngày 21tháng 11 năm 2018

GIẤY MỜI
Hội thảo góp ý Dự thảo Bộ đơn giá quan trắc phân tích môi trường
Thực hiện Quyết định số 46/QĐ-STNMT ngày 12/2/2018 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Khung kế hoạch thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2018 giao Trung tâm Quan trắc và Kỹ thuật môi trường triển khai xây dựng Bộ đơn giá quan trắc phân tích môi trường trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh để thay thế Bộ đơn giá ban hành kèm theo Quyết định số 03/2011/QĐ-UBND ngày 10/3/2011 của UBND tỉnh Hà Tĩnh. Để có cơ sở trình UBND tỉnh phê duyệt, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức Hội thảo lấy ý kiến góp ý Dự thảo Bộ đơn giá,
1. Thành phần trân trọng kính mời

- Sở Tài nguyên và Môi trường:
+ Ông Phan Lam Sơn – Phó Giám đốc Sở (Mời chủ trì);

+ Chánh Văn phòng Sở;

+ Đại diện Lãnh đạo và Trưởng các phòng thuộc: Chi cục Bảo vệ môi trường và Chi cục Biển, Hải đảo – Tài nguyên nước;
+ Đại diện phòng Kế hoạch – Tài chính;
+ Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan của Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường;

- Đại diện các Sở: Tư pháp, Tài chính, Kế hoạch - Đầu tư, Công thương, Khoa học và Công nghệ;
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8h00 ngày 26/11/2018.
3. Địa điểm: Phòng họp tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường.

Giao Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường chuẩn bị tài liệu gửi các đại biểu và báo cáo tại Hội thảo.

Đề nghị các đại biểu tham dự Hội thảo đầy đủ, đúng thời gian./.

(Tài liệu Hội thảo được đăng tải tại trang thông tin của Sở Tài nguyên và Môi trường: http://sotnmt.hatinh.gov.vn, mục Tài liệu họp).
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở;

- Trung tâm CNTT, KTTNMT;

- Lưu: VT, TTQT.
	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG
Trần Hữu Khanh